

**ZARZĄDZENIE Nr 40...**  
**WOJEWODY MAZOWIECKIEGO**  
z dnia 2 lutego 2005 r.

**zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Mazowieckiej Wojewódzkiej Komisji Poborowej i Mazowieckiej Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej, powołania powiatowych komisji poborowych i powiatowych komisji lekarskich oraz zatwierdzenia wojewódzkiego planu poboru w 2005 r. na terenie województwa mazowieckiego**

Na podstawie art. 26 ust.2 oraz art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 marca 2000 r. w sprawie komisji lekarskich i komisji poborowych oraz wynagradzania za udział w ich pracy (Dz. U. Nr 16, poz. 205) w porozumieniu z Szefem Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego oraz Przewodniczącym Okręgowej Rady Lekarskiej zarządza się, co następuje:

**§ 1.**

W zarządzeniu Nr 2 Wojewody Mazowieckiego z dnia 7 stycznia 2005 r. w sprawie powołania Mazowieckiej Wojewódzkiej Komisji Poborowej i Mazowieckiej Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej, powołania powiatowych komisji poborowych i powiatowych komisji lekarskich oraz zatwierdzenia wojewódzkiego planu poboru w 2005 r. na terenie województwa mazowieckiego zmienionym zarządzeniem Nr 19 z dnia 7 lutego 2005 r. wprowadza się następujące zmiany:

**1) w załączniku nr 1:**

**a) w poz. 23 – Pruszków** – w kolumnie 3 „Członkowie” w pkt 6 wyrazy „Mirosław Łukowski – Wójt osoba pełniąca funkcję organu Gminy” zastępuje się wyrazami „Janusz Grzyb – Wójt Gminy Nadarzyn”,

**b) w poz. 24 – Przasnysz:**

- w kolumnie 3 „Członkowie” w pkt 3 wyrazy „Andrzej Krawczyk” zastępuje się wyrazami „Mirosław Łukowski”,

- w kolumnie 3 „Zastępcy Członków” w pkt 3 wyrazy „Andrzej Kowalewski – Sekretarz M. i Gm. Chorzele” zastępuje się wyrazami „Jadwiga Moskalik – przedst. Burmistrza M. i Gm. Chorzele”,

**c) w poz. 49 – Żuromin:**

- w kolumnie 3 „Członkowie” w pkt 6 wyrazy „Siemiątkowo Koziebrodzkie” zastępuje się wyrazem „Siemiątkowo”,

- w kolumnie 3 „Zastępcy Członków” w pkt 6 wyrazy „Siemiątkowo Koziebrodzkie” zastępuje się wyrazem „Siemiątkowo”;

**2) w załączniku nr 2:**

**a) w poz. 36 – Powiatowa Komisja Lekarska Nr 2 w Warszawie:**

- w kolumnie 3 „Z-ca Przewodniczącego” wyrazy „Jolanta Mizerska” zastępuje się wyrazami „Maciej Dratwa”,

- w kolumnie 4 „Z-cy Członków” dodaje się pkt 3 w brzmieniu „3. lek. med. Jarosław Nowacki – internista”

- w kolumnie 4 „Członkowie” w pkt 1 wyrazy „Jolanta Mizerska” zastępuje się wyrazami „Joanna Jaroszuk – Różycka”,
  - w kolumnie 4 „Członkowie” w pkt 2 wyrazy „Adam Pieniążek” zastępuje się wyrazami „Barbara Bielicka – Chojnacka”,
  - w kolumnie 4 „Z-cy Członków” w pkt 2 wyrazy „Antoni Orłowski” zastępuje się wyrazami „Maciej Dratwa”.
- b) w poz. 37 – **Powiatowa Komisja Lekarska Nr 3 w Warszawie** - w kolumnie 5 „Obsługa wagi i miary” w pkt 1 wyrazy „Ewa Szostak” zastępuje się wyrazami „Barbara Mądryńska”.
- c) w poz. 40 – **Powiatowa Komisja Lekarska Nr 6 w Warszawie** - w kolumnie 4 „Z-cy Członków” w pkt 1 wyrazy „Danuta Kremer – Gorzelańczyk” zastępuje się wyrazami „Andrzej Prochenko”.
- d) w poz. 42 – **Powiatowa Komisja Lekarska Nr 8 w Warszawie** - w kolumnie 4 „Członkowie” w pkt 1 wyrazy „Bohdan Bohusz – chirurg” zastępuje się wyrazami „Adam Piątkowski – internista”
- e) w poz. 44 – **Warszawa – Zachód** - w kolumnie 4 „Z-cy Członków” dodaje się pkt 3 w brzmieniu „3. dr Maria Garstecka – chirurg”.

## § 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Spraw Obywatelskich i Migracji, Wydziału Finansów i Budżetu, Biura Dyrektora Generalnego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie oraz starostom powiatów: pruszkowskiego, przasnyskiego, warszawskiego zachodniego, żuromińskiego oraz Prezydentowi m.st. Warszawy.

## § 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

**WOJEWODA MAZOWIECKI**

  
/ Leszek Mizeliński /